
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

ze     21. schůze  Rady  města,  konané  dne 06. prosince 2007  

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 890/21/2007
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Jiří Marek, Ing. Stanislav Stehlík. 

Usn. č. 891/21/2007
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 21. schůze Rady města.

Usn. č. 892/21/2007
Rada města projednala a
bere na vědomí
ústní informace vedení města.

Usn. č. 893/21/2007
Rada města projednala a
bere na vědomí
splněná usnesení:
Usn. č. 606/16/2007      předložen RM návrh zadávacích podmínek na výběr dodavatele IS
                                      včetně návrhu na složení komisí
Usn. č. 643/16/2007      na jednání RM byly podány informace o výsledku výběrového řízení
                                      na revitalizaci zámeckého parku
Usn. č. 645/16/2007      na jednání RM byly podány informace o výsledku výběrového řízení
                                      na projekt revitalizace ZŠ Školní, Klášterec nad Ohří
Usn. č. 765/18/2007      projednáno s p. H. snížení kupní ceny a následná koupě
                                      domu č. p. 10 ul. Zahradní

Usn. č. 894/21/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
nákup dopravního vozidla ( minibus ) formou leasingu
B) ukládá
vedoucímu ORI vyhlásit poptávkové řízení na dodavatele vozidla.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 17.01.2008

Usn. č. 895/21/2007
Rada města projednala a 
bere na vědomí
zprávu tajemnice Mgr. Lenky Antolové o personální situaci Městského úřadu Klášterce nad 
Ohří.

1



Usn. č. 896/21/2007
Rada města projednala a 
A) schvaluje
mandátní smlouvu s firmou Tercier spol. s r.o. na zajištění a realizaci zadavatelských činností 
veřejné zakázky „Agendový informační systém Města Klášterce nad Ohří“
B) ukládá
starostovi města podepsat mandátní smlouvu s firmou Tercier spol. s r.o.
Odpovídá: Mgr. Lenka Antolová – vedoucí úřadu
Termín: 07.12.2007

Usn. č. 897/21/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
1. na rok 2008 výši  nájemného 600,-  Kč/m2/rok pro Nemocnici Kadaň s.r.o.  za pronájem 
nebytových  prostor  v objektu  zdravotního  střediska  č.  p.  418,  ul.  Královéhradecká,  které 
využívá na základě nájemní smlouvy
2. na rok 2009 bude nájemné stanoveno v říjnu 2008
3.  Nemocnici  Kadaň  s.r.o.  navýšení  příspěvku  v souvislosti  s navýšením  nájemného 
v nebytových prostorách zdravotního střediska č. p. 418, ul. Královéhradecká
B) ukládá
vedoucí  OSB  vyvolat  jednání  s Nemocnicí  Kadaň  s.r.o.  o  uzavření  dohody  na  zajištění 
sociální hospitalizace a vedoucí odboru EKO řešit úpravu rozpočtu v roce 2008.
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSB + Ing. Veronika Dlouhá – vedoucí EKO
Termín: 29.02.2008

Usn. č. 898/21/2007
Rada města projednala a 
bere na vědomí
informaci o plnění závazků pí Š. vyplývajících ze „Smlouvy o koupi najaté věci“ uzavřené na 
prodej objektu na p. č. 1704/140 včetně pozemku, přístřešku na parc. č. 1704/141 a parcely č. 
1704/172 vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.
 
Usn. č. 899/21/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 1343/5 o výměře 87 m2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. V. S., Most za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti.

Usn. č. 900/21/2007
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části budovy na pozemku p. č. 915/8 
včetně pozemku o výměře cca 1.000 m2 a části pozemku p. č. 915/2 o výměře cca 800 m2 vše 
v k.  ú.  Vernéřov p.  J.  B.  –  Kovovýroba,  Klášterec nad Ohří,  IČO 74343751 za  cenu dle 
znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitostí.

2



Usn. č. 901/21/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 1704/2 o výměře 
cca 350 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. S. J., Praha 5 za cenu dle znaleckého 
posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti s podmínkou zřízení věcného břemene 
práva chůze a vjezdu pro vlastníky objektů č. p. 445, č. p. 446 a č. p. 491 vše v k. ú. Miřetice 
u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 902/21/2007 
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 205/1 o výměře 
cca 200 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří p. A. B., Klášterec nad Ohří za cenu dle 
znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 903/21/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 1707/205 o výměře 
151 m2 stav dle GP č. 1472-43/2007 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí I. P., Klášterec 
nad Ohří  za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,-  Kč/m2  a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 904/21/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 1638/61 o výměře 
cca  5  m2 v k.  ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad Ohří  mž.  B.,  Klášterec  nad Ohří  za  cenu dle 
znaleckého  posudku  minimálně  však  za  50,-  Kč/m2 a  nákladů  spojených  s převodem 
nemovitosti.

Usn. č. 905/21/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 1638/61 o výměře 
cca 30 m2 v k.  ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří  mž. K.,  Klášterec nad Ohří  za cenu dle 
znaleckého  posudku  minimálně  však  za  50,-  Kč/m2 a  nákladů  spojených  s převodem 
nemovitosti.

Usn. č. 906/21/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 1638/61 o výměře 
cca 35 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří MUDr. J. K., Klášterec nad Ohří za cenu dle 
znaleckého  posudku  minimálně  však  za  50,-  Kč/m2 a  nákladů  spojených  s převodem 
nemovitosti.

3



Usn. č. 907/21/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 1638/61 o výměře 
cca 45 m2 v k.  ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí  H. Š.,  Kadaň za cenu dle znaleckého 
posudku minimálně však za 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 908/21/2007
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterec nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 1638/61 o výměře 
cca  70 m2 v k.  ú.  Miřetice u  Klášterce nad Ohří  mž.  T.,  Klášterec nad Ohří  za cenu dle 
znaleckého  posudku  minimálně  však  za  50,-  Kč/m2 a  nákladů  spojených  s převodem 
nemovitosti.

Usn. č. 909/21/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 1638/59 o výměře 111 
m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. H., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého 
posudku minimálně však za 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 910/21/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 3/1, 800/1, 1277/6, 1277/7 v k. ú. Vernéřov pro 
společnost  Telefónica  O2  Czech  Republic,  a.s.,  Za  Brumlovkou  266/2,  Praha  4,  IČO 
60193336 na stavbu „Klášterec, PZ Verne – C, ÚPS, připoj“ za jednorázovou úplatu ve výši 
dle  znaleckého posudku minimálně  však  za  1 000,-  Kč  a  nákladů  spojených  se  zřízením 
věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.03.2008

Usn. č. 911/21/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
zřízení  věcného  břemene na  pozemky p.  č.  2196,  2200/3  v k.  ú.  Klášterec  nad Ohří  pro 
společnost ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, IČO 27232425 na stavbu „Klášterec 
nad Ohří, k NN – p. č. 2195/1 RD Matoušek“ za jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého 
posudku minimálně však za 1 000,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.03.2010

Usn. č. 912/21/2007
Rada města projednala a
A) ruší 
usnesení číslo 213/08/2007 ze dne 22.02.2007

4



B) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 468/2, 1440 v k. ú. Klášterec nad Ohří pro ČEZ 
Distribuci, a.s., Teplická 874/8, Děčín na stavbu „Klášterec nad Ohří, Karlovarská, rozvody 
NN  pro  p.  p.  č.  1581,  2  RD“  za  jednorázovou  úplatu  ve  výši  dle  znaleckého  posudku 
minimálně však 1 000,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného břemene
C) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.03.2008

Usn. č. 913/21/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemky p. č.  878/4,  878/37, 878/40, 1278/1,  1278/2 v k. ú. 
Vernéřov pro společnost Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, 
IČO 60193336 na stavbu „Klášterec, PZ Verne – KECIP, připoj“ za jednorázovou úplatu ve 
výši dle znaleckého posudku minimálně však za 1 000,- Kč a nákladů spojených se zřízením 
věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.03.2010
 
Usn. č. 914/21/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit koupi pozemku p. č. 1189 o výměře 827 m2 

v k. ú. Klášterec nad Ohří od pí Ing. S. H., Chomutov, p. J. M., Klášterec nad Ohří a p. V. P., 
Kadaň za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 915/21/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č. 572/2 v ul. Olšová, 
k. ú. Klášterec nad Ohří včetně spoluvlastnického podílu k pozemkům p. č. 2173/31, 2173/32, 
2173/33, 2173/34, 2173/35, 2173/36 a budově č. p.  571, 572, 573, 574, 575, 576 vymezeného 
v prohlášení vlastníka, jehož vklad práva byl povolen rozhodnutím č.j.: V-4134/2007-503 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov pí L. Š., Klášterec nad 
Ohří za cenu 80 088,- Kč splatnou do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

Usn. č. 916/21/2007
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje níže uvedených bytových jednotek v souladu se Zásadami prodeje bytového 
fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří, které jsou určeny k prodeji v I. etapě:

- bytová  jednotka  č.  548/14  v Družstevní  ulici,  včetně  spoluvlastnického  podílu  o 
velikosti  5960/587312  na  společných  částech  domu  č.  p.  546,  547,  548,  549  a 
pozemku p. č.  2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16 v k. ú. Klášterec nad Ohří

- bytová  jednotka  č.  549/7  v Družstevní  ulici,  včetně  spoluvlastnického  podílu  o 
velikosti  7704/587312  na  společných  částech  domu  č.  p.  546,  547,  548,  549  a 
pozemku p. č.  2173/13, 2173/14, 2173/15, 2173/16 v k. ú. Klášterec nad Ohří

5



- bytová jednotka č. 551/3 v Okružní ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
7670/138032 na společných částech domu č. p. 551 a pozemku p. č.  2173/5 v k. ú. 
Klášterec nad Ohří

- bytová jednotka č. 551/5 v Okružní ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
3554/138032 na společných částech domu č. p. 551 a pozemku p. č.  2173/5 v k. ú. 
Klášterec nad Ohří

- bytová jednotka č. 551/13 v Okružní ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
6030/138032 na společných částech domu č. p. 551 a pozemku p. č.  2173/5 v k. ú. 
Klášterec nad Ohří

- bytová jednotka č. 574/17 v Olšové ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
395/84424 na společných částech domu č. p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 a pozemku 
p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 2173/36 v k. ú. Klášterec nad Ohří

- bytová jednotka č. 575/16 v Olšové ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
684/84424 na společných částech domu č. p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 a pozemku 
p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 2173/36 v k. ú. Klášterec nad Ohří

- bytová jednotka č. 576/5 v Olšové ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
352/84424 na společných částech domu č. p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 a pozemku 
p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 2173/36 v k. ú. Klášterec nad Ohří

- bytová jednotka č. 576/14 v Olšové ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
352/84424 na společných částech domu č. p. 571, 572, 573, 574, 575, 576  a pozemku 
p. č. 2173/31, 2173/32, 2173/33, 2173/34, 2173/35, 2173/36 v k. ú. Klášterec nad Ohří

- bytová jednotka č. 368/3 v Pražské ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
13487/55732 na společných částech domu č. p. 367, 368 a pozemku p. č.  92, 93 v  k. 
ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří

- bytová jednotka č. 395/32 v ulici Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 5165/200340 na společných částech domu č. p. 395, 396, 397 a pozemku  p. 
č.  866, 867, 868  v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří

- bytová jednotka č. 395/34 v ulici Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 5255/200340 na společných částech domu č. p. 395, 396, 397  a pozemku p. 
č.  866, 867, 868  v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří

- bytová jednotka č. 399/14 v ulici Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 214/19929 na společných částech domu č. p. 398, 399, 400 a pozemku p. č. 
869, 870, 871 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří

- bytová jednotka č. 409/4 v ulici  Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 5250/203495 na společných částech domu č. p. 409, 410, 411 a pozemku p. 
č.  854, 855, 856  v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří

- bytová jednotka č. 409/5 v ulici  Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 5140/203495 na společných částech domu č. p. 409, 410, 411 a pozemku p. 
č.  854, 855, 856  v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří

- bytová jednotka č. 409/6 v ulici  Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 6290/203495 na společných částech domu č. p. 409, 410, 411 a pozemku p. 
č.  854, 855, 856  v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří

- bytová jednotka č. 409/8 v ulici  Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 5140/203495 na společných částech domu č. p. 409, 410, 411  a pozemku p. 
č.  854, 855, 856  v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří

- bytová jednotka č. 410/22 v ulici Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 6205/203495 na společných částech domu č. p. 409, 410, 411  a pozemku p. 
č.  854, 855, 856  v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří

- bytová jednotka č. 411/36 v ulici Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 5230/203495 na společných částech domu č. p. 409, 410, 411 a pozemku p. 
č.  854, 855, 856  v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří

- bytová jednotka č. 412/35 v ulici Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 5130/201952 na společných částech domu č. p. 412, 413, 414 a pozemku p. 
č.  857, 858, 859 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří

6



- bytová jednotka č. 414/1 v ulici  Pod Stadionem, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 5220/201952 na společných částech domu č. p. 412, 413, 414 a pozemku p. 
č.  857, 858, 859 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří

- bytová jednotka č.  644/7 v Žitné ulici,  včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
354/29409 na  společných částech  domu č.  p.  644,  645 a  pozemku p.  č.  1730/19, 
1730/20 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří

- bytová jednotka č. 644/12 v Žitné ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
599/29409 na  společných částech  domu č.  p.  644,  645 a  pozemku p.  č.  1730/19, 
1730/20 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří

- bytová jednotka č. 645/18 v Žitné ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
672/29409 na  společných částech  domu č.  p.  644,  645 a  pozemku p.  č.  1730/19, 
1730/20 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří

- bytová jednotka č. 665/18 v Žitné ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
672/16096 na společných částech domu č. p. 665 a pozemku p. č.   1730/5 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří

Usn. č. 917/21/2007 
Rada města projednala a
schvaluje
pí S. F. uzavření Smlouvy o podnájmu nebytových prostor o výměře 16,50 m2 v objektu č. p. 
528, ul. Sadová s podnájemkyní pí I. K., Kadaň za účelem provozování kosmetických služeb, 
provozování bio stimulačního laseru a nabídky kosmetických výrobků na dobu určitou od 
01.01.2008 do 30.06.2009.

Usn. č. 918/21/2007
Rada města projednala a 
schvaluje
záměr pronájmu nebytových prostor v objektu č. p. 10 na pozemku p. č. 26 v k. ú. Klášterec 
nad Ohří.

Usn. č. 919/21/2007
Rada města projednala a 
schvaluje
uzavření dodatku č. 8 k mandátní smlouvě ze dne 29.12.2000 uzavřené s Městskou energií 
s.r.o. Klášterec nad Ohří na správu objektu č. p. 10 na p. č. 26 v k. ú. Klášterec nad Ohří od 
29.02.2008.

Usn. č. 920/21/2007
Rada města projednala a 
schvaluje
firmě Jaroslav Ježek – Komunikace uzavření podnájemní smlouvy na podnájem bytu 1+3 o 
výměře 60,5 m2 v objektu č. p. 143, ul. Osvobozená s p. J. Š., Klášterec nad Ohří na dobu 
určitou do 30.06.2008.

7



Usn. č. 921/21/2007
Rada města projednala a 
A) schvaluje
zadávací podmínky pro výběrové řízení na strategického partnera pro provoz a další rozvoj 
Lázní Evženie
B) ukládá
zajistit veškeré náležitosti spojené s výběrovým řízením na strategického partnera pro provoz 
a další rozvoj Lázní Evženie.
Odpovídá: Tomáš Šroubek – místostarosta města
Termín: 14.12.2007

Usn. č. 922/21/2007
Rada města projednala a 
bere na vědomí
seznam prioritních projektů  a  investic  pro Město Klášterec  nad Ohří  na rok 2008 včetně 
přehledu projektů s možností zapojení se do dotační strategie EU a ČR. 

Usn. č. 923/21/2007
Rada města projednala a 
bere na vědomí
ústní informaci o aktuálním stavu projektů realizovaných z dotačních titulů.

Usn. č. 924/21/2007
Rada města projednala a 
ukládá
vedoucí  ORP vypracovat  záměr prodeje  40% Městské energie a  pracovat  na podmínkách 
prodeje.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 29.02.2008

Usn. č. 925/21/2007
Rada města projednala a 
bere na vědomí
ústní informaci o dotazníkové akci týkající se parkování ve městě.

Usn. č. 926/21/2007
Rada města projednala a 
schvaluje
rozpočtová opatření č. 9.

Usn. č. 927/21/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočet na rok 2008 v celkovém objemu 
291 572 000,- Kč.

Usn. č. 928/21/2007
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtový výhled města na roky 2009 a 
2010.

8



Usn. č. 929/21/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit plán oprav bytového a nebytového fondu a 
plán výnosů a nákladů bytového hospodářství města Klášterce nad Ohří na rok 2008.

Usn. č. 930/21/2007
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
ekonomické porovnání variant separace řešení v období od 11.09. do 21.11.2007
B) ukládá
starostovi města podepsat dodatek ke smlouvě.
Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík – místostarosta města
Termín: 31.01.2008 

Usn. č. 931/21/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
předložený  návrh  kritérií  pro  odměňování  ředitelů  příspěvkových  organizací  působících 
v oblasti kultury
B) ukládá
vedoucímu  odboru  OKM  provádět  hodnocení  ředitelů  příspěvkových  organizací  dle 
odsouhlasených kritérií.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 01.01.2008

Usn. č. 932/21/2007
Rada města projednala a
souhlasí
se zachováním stávající provozní doby WC na náměstí Dr. E. Beneše.

Usn. č. 933/21/2007
Rada města projednala a
souhlasí
s návrhem odměn pro ředitele příspěvkových organizací v oblasti kultury za 2. pololetí roku 
2007 dle předloženého návrhu odboru OKM.

Usn. č. 934/21/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
prodloužení hudební produkce související se setkáním zaměstnanců MěÚ Klášterec nad Ohří 
a to od 18:00 dne 14.12.2007 do 01:00 dne 15.12.2007
B) souhlasí 
s uzavřením smlouvy o zprostředkování vystoupení Crazyband mezi městem Kláštercem nad 
Ohří a zhotovitelem p. M. Z.
C) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zprostředkování vystoupení.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 14.12.2007

9



Usn. č. 935/21/2007
Rada města projednala a 
ukládá
vedoucímu OKM dopracovat koncepci Kláštereckých novin.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 
Termín: 19.12.2007 

Usn. č. 936/21/2007
Rada města projednala a
bere na vědomí
informaci o zvýšení úplaty za stravování dětí v mateřských školách s platností od 01.01.2008.

Usn. č. 937/21/2007
Rada města projednala a 
A) doporučuje
základním školám umožnit  zástupcům Gymnázia  a  Střední  odborné  školy v Klášterci  nad 
Ohří seznámit žáky 5. a 9. ročníků se vzdělávacími programy školy a možnostmi studia.
B) ukládá
vedoucí  OSB zveřejnění  kritérií  přijímacího řízení  na školní  rok 2008/2009 na webových 
stránkách ( sekci střední školy ) města Klášterce nad Ohří.
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSB
Termín: 31.01.2008 

Uns. č. 938/21/2007
Rada města projednala a
schvaluje
bytový pořadník na I. pololetí roku 2008.

Usn. č. 939/21/2007
Rada města projednala a
schvaluje
odpis nedobytných pohledávek na nájemném a službách souvisejících s bydlením do 20 000,- 
Kč.

Usn. č. 940/21/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  odpisy  nedobytných  pohledávek  na 
nájemném a službách souvisejících s bydlením nad 20 000,- Kč.

Usn. č. 941/21/2007
Rada města projednala a
schvaluje
odpis  nedobytných  pohledávek  již  nebydlících  nájemníků  ubytovny  Osvobozená  556 
v Klášterci nad Ohří dle návrhu a do výše 20 000,- Kč.

Usn. č. 942/21/2007
Rada města projednala a
schvaluje
odepsání dluhu za nebytové prostory do 20 000,- Kč ( dle návrhu ).

10



Usn. č. 943/21/2007
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní přidělení služebního bytu Základní škole Petlérská 447 v Klášterci nad Ohří.

Usn. č. 944/21/2007
Rada města projednala a
neschvaluje
přednostní přidělení bytu 1+2 pí V. Š..

Usn. č. 945/21/2007
Rada města projednala a 
neschvaluje
přednostní pronájem bytu 1+3 p. A. P.

Usn. č. 946/21/2007
Rada města projednala a 
schvaluje
přednostní pronájem bytu 1+2 p. V. Z.

Usn. č. 947/21/2007
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  revokovat  usnesení  č.  565/07/2007  ze  dne 
13.09.2007.

Usn. č. 948/21/2007  
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost pí G. V. o prohlášení bytu č. 8, ul. 
Olšová  572,  Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek 
stanovených v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří ( čl. 
VII., bod 6 ).

Usn. č. 949/21/2007
Rada města projednala a 
schvaluje
pronájem služebního bytu 1+2 Gymnáziu a Střední odborné škole v Klášterci nad Ohří pro 
potřebu podnájmu Mgr. M. S.na dobu do 31.12.2010.

Usn. č. 950/21/2007
Rada města projednala a 
schvaluje
přidělení bytu Olšová 574/17 pí L. M.

Usn. č. 951/21/2007
Rada města projednala a 
schvaluje
přidělení bytu Okružní 551/5 pí M. M..

11



Usn. č. 952/21/2007
Rada města projednala a 
schvaluje
předložený návrh obřadních dnů v roce 2008.

Usn. č. 953/21/2007
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  příspěvek  na  projekt  z Grantu  2008  TJ 
Klášterec nad Ohří oddíl Sáně ve výši 20 000,- Kč.

Dne :                                              Dne :                                                      Dne :

                                                      

     -------------------                        ---------------------------                             ---------------------
     Ing. Jiří Marek                           Ing. Stanislav Stehlík                                p. Jan Houška 
        ověřovatel                                       ověřovatel                                               starosta

Usnesení vyhotovila : pí Monika Schmidtová - sekretariát starosty
Dne: 07. prosince 2007

12


